
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP 

PORTARIA Nº 50/2021 - DFGLP (11.61.03) 

 23062.051068/2021-61Nº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 18 de novembro de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral - LP, prof. Tiago Venzel Rosembach, no uso de suas atribuições legais e, em
atendimento aos autos do processo eletrônico nº 23062.049465/2021-72 e aos Art. 80 e Art. 81 do Anexo I da Resolução
C E P E - 1 2 / 0 7 ,  d e  1 5  d e  m a r ç o  d e  2 0 0 7 ,  :  R E S O L V E

Art. 1º - uma Comissão Revisora para analisar o Pedido de Revisão de Prova e Nota, solicitado pelo Colegiado deINSTITUIR 
Curso de Engenharia de Controle e Automação de Leopoldina no processo eletrônico supra citado;

Art. 2º - para esta comissão os seguintes docentes: DESIGNAR 

Prof. Diego Ferreira Carneiro - Presidente;
Prof. Douglas Martins Vieira da Silva;
Prof. Tiago Venzel Rosembach.

Art. 3º - que o parecer da comissão seja apresentado ao Chefe do Departamento de Formação Geral de LeopoldinaDETERMINAR 
e m  a t é  5  ( c i n c o )  d i a s  a p ó s  a  d e s i g n a ç ã o  d e s t a  c o m i s s ã o .  

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor no dia 19/11/2021, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 19/11/2021 17:14)
MURILLO FERREIRA DOS SANTOS

COORDENADOR - TITULAR

CECALP (11.51.20)

Matrícula: 2919636

(Assinado digitalmente em 19/11/2021 16:35)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 50 2021 PORTARIA 18/11/2021 cb7387de5f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

